VALUE TV-Monitorwandhalterung, neigbar, 37-70
Zoll, bis 75 kg

Artikelnummer 17.99.1218 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1218

EAN (Einzelstuck) 7611990118403
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Wandbefestigung fur Bildschirme bei geringstem Platzbedarf

* Fur Bildschirme mit Diagonalen: 93,98 bis 177,80 cm (max. VESA 600x400)

* Belastbarkeit bis 75 kg

* Feste Aufhangung

* um 10° neigbar

* Sicherung gegen unbeabsichtigtes Losen der Montagehaken

* Integrierte Rohrenlibelle (Wasserwaage) zur waagrechten Ausrichtung

* Variabel einstellbar - alle gangigen Bildschirme mit unterschiedlichen Befestigungspunkten
kdnnen montiert werden

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe LCD-Monitorarme
Produkttyp TV-Wandhalterung
Farbe schwarz

Maximale Tragkraft 75 kg

Anzahl Drehpunkte 0

Befestigung Wandhalterung

Verstellmoglichkeit Einstellbarer Federspanner



Neigbar
Drehbar
Anzahl Monitore

Max.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Max.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

Min.
Bildschirmdiagonale
(cm)

Min.
Bildschirmdiagonale
(Zoll)

VESA 200 x 200 mm
VESA 300 x 300 mm
VESA 400 x 200 mm
VESA 400 x 300 mm
VESA 400 x 400 mm
VESA 600 x 200 mm
VESA 600 x 400 mm
Materialgruppe

Technische
Besonderheiten

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ja

nein

177.8 cm

70 Zoll

93.98 cm

37 Zoll

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
Metall

neigbar

3262.8 g
70 mm

160 mm
700 mm

3 kg



